
ZARZĄDZENIE NR V/46/21 

BURMISTRZA  SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA  19 KWIETNIA  2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałym w ramach 

zadania ograniczania niskiej emisji w Gminie  Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713)1, Uchwały Nr XXV/221/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 

stycznia   2021 r.  w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Solec Kujawski  na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami 

stałym w ramach zadania ograniczania niskiej emisji w Gminie  Solec Kujawski  

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 555) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu  Nr  V/24/21 Burmistrza  Solca Kujawskiego z dnia  16 lutego  2021 roku  w 

sprawie   ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałym w ramach zadania ograniczania niskiej 

emisji w Gminie  Solec Kujawski,  zmienia się § 2 ust. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2 

1. Ustala się w budżecie Gminy Solec Kujawski na  2021 rok środki finansowe 

przeznaczone  na  dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami 

stałymi w łącznej kwocie nie przekraczającej  45.000,00 złotych brutto. 

2. Ustala się, liczbę wniosków, które  mogą  zostać zakwalifikowane  do zawarcia umowy 

dotacyjnej w ilości 15.”  

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 

umieszczenie: 
1) na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski  (www.soleckujawski.pl), 
2) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie 19 kwietnia 2021 roku. 
 

 

Teresa Substyk  

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 

 

 

 

 
1Zmiana: Dz. U. 2020.1378 

 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


 


